

Pytania i odpowiedzi do przetargu pn:

„Doszczelnienie pokrycia dachowego na zgrzewach poprzecznych masą typu Alsan Flashing”

Numer sprawy: P-54/26

Ogłoszenie nr 2026/BZP 00369262/01 z dnia 2026-07-30

Pytanie 1. Czy podana w przedmiarze powierzchnia 466,20m² to całkowita powierzchnia dachu czy jest to powierzchnia podlegająca doszczelnieniu? Czy doszczelnieniu podlegają tylko spoiny poprzeczne? Jakie są wymiary pasów papy zgrzanych na połaci dachowej?

Odpowiedź: 466,2 m² to powierzchnia całego dachu. Doszczelnieniu podlegają spoiny poprzeczne oraz spoiny wokół kominów. Zamawiający dopuszcza uszczelnienie spoin pasami papy termozgrzewalnej szer.15cm

Pytanie 2. Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy użycia włókniny poliestrowej lub siatki z włókna szklanego czy też doszczelnienie spoin ma polegać jedynie na aplikacji jednoskładnikowej, wodoszczelnej żywicy poliuretanowo - bitumicznej bez włókniny?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał użycia materiałów zgodnie z technologią danego producenta.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są dla Wykonawców wiążące. SWZ należy odczytywać wraz z wyjaśnieniem wprowadzonym przez Zamawiającego. Treść ofert złożonych przez Wykonawców musi odpowiadać treści SWZ z uwzględnieniem wyjaśnień.